
; 683/8ZN /2023-B ZN M  
Čj.: UZSVM /BZN/616/2023-BZNM 35856

UllUUU

ŘED ITEtSTVÍ: SILNIC: A: DALNICCRí i . :
PID: RSDDXBLUAR 
DoruCeno: 13.12.2023 
Listu doku mentu: 2 
PŘÍLOHA: 1(6)

Ř e d ite ls tv í s i ln ic  a d á ln ic  ČR, s tá tn í p ř ís p ě v k o v á  o rg a n iz a c e
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle, 
kterou zastupu je  Závodu Brno
pověřený k podpisu na základě Pověření ze dne 3. 3. 2015 
IČO: 65993390, DIČ: CZ65993390 
(dále jen  „p ře d á v a jíc í“ )

a

Č eská  re p u b lik a  - Ú řad  p ro  z a s tu p o v á n í s tá tu  v e  vě ce ch  m a je tk o v ý c h
se síd lem  Raš ¡novo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2
za kterou právně jedná  Územ ního pracoviště Brno
na základě Příkazu generá lního ředitele č. 6 /2019 v platném  znění
Územní pracoviště Brno, P říkop 11, 602 00 Brno
IČO: 69797111
(dále jen  „p ře jím a jíc í“ )

uzavíra jí podle ustanovení § 55 ódst. 3 a § 19b zákona č. 219/2000 Sb., o m ajetku České 
republiky a je jím  vystupování v  právních vztazích, vé znění pozdějších předpisů, 
(dá le jen  „ZM S '1), tuto

SM LO U VU
o p ře d á n í m a je tk u  a ó  zm ě n ě  p ř ís lu š n o s t i h o s p o d a ř it  s  m a je tke m  s tá tu  

č. j.  U ZS VM /B ZN /616/2023-BZN M

ČI. i

p e ská  republika je  na základě nabývacích titu lů  uvedených v  Příloze č. 1 bod 1 té to  sm louvy 
v lastn íkem  níže uvedeného m ajetku a předávající je  příslušný hospodařit s tím to m ajetkem  
na základě listin uvedených v Příloze c. 1 bod 2 té to sm louvy podle ust, § 9 ZMS:

P ozem ky:
■ pozem ková parcela Číslo: 266/6, druh pozem ku ostatn í plocha, způsob využití ostatní 

kom unikace, hodnota v  účetnictví 44 .622 ,00 Kč
■ pozem ková parcela čís lo : 480/13, druh pozem ku ostatní plocha, způsob využití zeleň, 

hodnota v  účetnictví 8 .640,00 Kč
■ pozem ková parcela číslo: 508, druh pozem ku ostatní plocha, způsob využiti jiná  plocha, 

hodnota v  účetnictví 6 .438,00 Kč
■ pozem ková parcela číslo: 509/8, druh pozem ku ostatn í p locha, způsob využití ostatní 

kom unikace, hodnota v  účetnictví 16.650,00 Kč
■ pozem ková parcela číslo: 522, druh pozem ku ostatríí plocha, způsob využití, zeleň, 

hodnota v  účetnictví 6 .741,00 KČ
zapsané na [¡stu vlastn ictví 5. 51 pro katastrá lní územ í G rešlové Mýto, obec Grešíové Mýto,
v katastru nem ovitostí vedeném  Katastrá lním  úřadem  pro Jihom oravský kraj, Katastrálním
pracovištěm  Znojm o, (dále jen  „p ře d á v a n ý  m a je te k “ )

C l .  I I .
1. Předávající předávaný m ajetek nepotřebuje: k p lnění svých úkolů a rozhodl o jeh o  trva lé 

nepotřebností rozhodnutím  č.j. 1665/17-22400 ze dne 21. 12, 2017, Předávající současně 
prohlašuje, že žádná organizační s ložka státu a ž á d n á  státní organizace v  působnosti 
M in isterstva dopravy ani to to m in isterstvo předávaný m ajetek nepotřebu je převzít. Z  tohoto



důvodu předává pře jím ajícím u přís lušnost hospodařit s předávaným  m ajetkem  ve sm yslu 
ustanovení § 19b ZMS.

2, Předávající předává pře jím ajícím u předávaný m ajetek se všem i součástm i (trvalým i porosty). 
Zm ěna příslušnosti hospodařit s předávaným  m ajetkem  nastává dnem podání návrhu na 
zápis zm ěny příslušnosti hospodařit ve prospěch pře jím ajícího u příslušného katastrá lního 
úřadu.

C l .  III .
Předávaný m aje tek ve sm yslu ustanovení § 19 b ZM S přebírá p ře jím a jící bezúplatně.

ČI. IV.

1. Předávající nepředává přejímajícímu: žádnou stavebně techn ickou dokum entaci 
k převáděném u majetku,

2. Předávající prohlašuje, že ohledně převáděného m ajetku je  na listu v lastn ic tví č. 51 pro kat.
územ í G rešlové Mýto, obec G rešlové Mýto v části D (Poznám ky a další obdobné údaje) 
na základě vyrozum ění soudního exekutora  o zahájení exekuce č.j. 049 E X -00318/2014- 
006 ze dne 28, 7. 2014, právn í účinky zápisu k okam žiku 29. 7. 2014 11:26:00, vedeno 
zahá jen i exekuce pověřeného soudního exekutora . . Pražská 1156,
Pelhřim ov. Žádné jiné soudní řízení není ohledně převáděného m ajetku vedeno

3. Předávající prohlašuje, že ohledne převáděného m ajetku není vedeno žádné správní řízení.

4. P ředávající prohlašuje, že ohledné převáděného m ajetku není uzavřena žádná sm louva 
o nájmu ani sm louva o pachtu.

5. Předávající prohlašuje, že převáděný m ajetek je  zatížen níže uvedeným i věcným i: právy:
- věcné břem eno zřizování a provozování vedení spočívající v um ístění vodovodního potrubí, 

m ěrné šachty a kanalizačního potrub i dešťové kanalizace, oprávněni pro:

povinnost k: pozem ková parc.č. 522 v  kat. územ í 
G rešlové Mýto, na základě Sm louvy o zřízení věcného břem ene -  úp latná 
č. 32 /2013/22200-VB ze dne 11.12.2013. Právní účinky vkladu práva ke dní 11.12.2013.

- věcné břem eno chůze a jízd y  za účelem  zřízení a provozování p lynárenského zařízení, 
oprávnění pro: GasNet, s. r. o., K líšská 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem  ÍGO: 
27295567, povinnost k: pozem ková pare, č. 522 ha základě Sm louvy o zřízení věcného 
břem ene -  úplatná Č, 8800074054/1 /2013 ze  dne 7.10.2013. Právní účinky vkladu práva 
ke dni 9 .1 0 . 2013

-v ě c n é  břem eno zřizování a provozování vedení za řízen í d is tribučn í soustavy spočívající 
v  um ístění nového kabelového vedení NN dle ZPM Z Č. 182, oprávnění pro: EG.D, a. s. , 
L id ická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, povinnost k: pozem ková pare. 
č, 480/13 a pozem ková pare. č. 522 na základě Sm louvy o zřízení věcného břem ene -  
úp latná č, 22-M P00497/16 (VB 2016-26) dne 9. 11.. 2016, Právní účinky záp isu k  okam žiku 
22. 11. 2016 10:50:30.

6. Předávající prohlašuje, že převáděný m ajetek neužívá žádná osoba bez právního důvodu.

7. P ředávající prohlašuje, že ohledně převáděného m ajetku nebyl up latněn žádný restituční 
nárok.

8. P ředávající prohlašuje, že převáděný m aje tek nepodléhá žádném u zvláštn ím u zákonném u 
režimu.

9. P ředávající prohlašuje, že pozem ky pozem kové parcely číslo 480/13, 509/8 a 522 jso u  
za tíženy vedením  inženýrských sítí ve v lastn ic tví E.GD, a.s. a dále, že: se ú pozem ků 
pozem kových parcel č ís lo  509/8, 480/13 a 522 nebo v je jich  b lízkosti nachází p lynárenské 
za řízen í ve vlastn ic tví nebo správě společnosti GasNet, s. r. o., IČO: 27295567. Zápis 
věcného práva není evidován v  katastru nem ovitostí.

10. Předávající prohlašuje, že převáděný m aje tek není zatížen ekolog ickou zátěží.



11. Předávající prohlašuje, že k převáděném u m ajetku nevznikly žádné pohledávky a pře jím ající 
žádné nepřebírá.

12. Sm luvní strany se dohodly, že s převáděným  m ajetkem  pře jím ající nepřebírá žádné 
pohledávky.

13. Předávající prohlašuje, že na převáděném  m ajetku nevážnou žádné další právní ani jiné  
vady, že na ten to  m ajetek nebyl zpracován privatizační pro jekt a není určen k privatizaci a že 
předal pře jím ajícím u veškerou dokum entaci, která s předávaným  m ajetkem  souvisí.

ČI. V.

V  souvislosti s předávaným  m ajetkem  nepřevádí předávající pře jím ajícím u finanční prostředky 
a prohlašuje, že žádné finanční prostředky nemá k předávaném u m ajetku ve svém rozpočtu 
výdajů alokovány.

ČI. VI.

1. Sm louva je  uzavřena a nabývá platností okam žikem  podpisu poslední sm luvní stranou.

2. Sm louva nabývá účinnosti dnem  je jího  uveřejnění v registru sm luv v souladu se zákonem  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podm ínkách účinností některých sm luv, uveřejňování těchto 
sm luv a o registru sm luv (zákon o registru sm luv), ve znění pozdějších předpisů.

3. P ře jím ající zašle tu to sm louvu správci registru sm luv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od platného uzavření sm louvy.

4. Sm luvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v té to sm louvě nepovažují za obchodní 
ta jem ství ve sm yslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejích užití 
a zveře jnění bez stanovení jakýchko li da lších podm ínek.

5. Reálná hodnota předávaného m ajetku nebyla předávajícím  určena.

6. Tato sm louva je  vyhotovena v jednom  orig inále, který je  určen pro předávajícího. Předávající 
orig inál té to sm louvy po je jím  platném  uzavření převede autorizovanou konverzí 
do dokum entu obsaženého v datové zprávě, jenž  zašle pře jím ajícím u, který následně zajistí 
podání návrhu na záznam  zm ěny příslušnosti hospodařit dle té to  sm louvy u příslušného 
katastrá lního úřadu.

7. Předávající a pře jím ající se dohodli, že návrh na zápis zm ěny přís lušnosti hospodařit podle 
té to sm louvy podá u katastrá lního úřadu přejím ající.

8. Fyzické předání a převzetí m ajetku se neuskuteční.

9. Přílohou té to  sm louvy je  veškerá dokum entace uvedená v ČI. IV. té to sm louvy.

V  c Z r n ě  d ne /l'l.12.Z0Z% V B rn ě d n e  19 -11- 2J23

ředitel Územ ního pracoviště Brno 
(pře jím ající)

Příloha č. 1 -  seznam  předávaných dokum entů



Příloha č .  1 ke Sm louvě
o p ře d á n í m a je tku  a o  zm ěně  p ř ís lu š n o s t i h o s p o d a ř it  s  m a je tke m  s tá tu  

č. j.  U ZS VM /B ZN /616/2023-BZN M

P ře d á va jíc í p ře dává  a p ře jím a jíc í p ře b írá  níže uvedené  d o k u m e n ty :
1. N a býva c í t itu ly :

- Sm louva o koupi nem ovitosti státem  ze dne 3.10.1991 a ze dne 25.9.1991
2. D o k u m e n ty  p ro ka z u jíc í p ř ís lu š n o s t p ře d á v a jíc íh o  h o s p o d a ř it  s m a je tke m :

- Zřizovací listina Ředite lství siln ic a dá ln ic ČR ze dne 11.12.1996 
Dodatek č. 1 zřizovací listiny ze dne 10. 3. 2000

- D odatek č. 2 zřizovací listiny ze dne 2 1 .4 . 2000
- D odatek č. 3 zřizovací listiny ze dne 1.7.2001

3. S ta ve b n ě  te c h n ic k á  d o k u m e n ta c e : —
4. D o k u m e n ty  k s o u d n ím  říze n ím : —
5. D o k u m e n ty  ke s p rá v n ím  říze n ím : —

6. D o ku m e n ty  k n á je m n ím  a p a c h to v n ím  s m lo u v á m : —
7. D o ku m e n ty  k za tížen í n e m o v ité  v ě c i vě c n ý m  p rá vem :

- Sm louva o zřízení věcného břem ene -  úplatná č. 32 /2013/22200-VB ze dne
11.12.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.12.2013.

- Sm louva o zřízení věcného břem ene -  úplatná č. 8800074054/1/2013 ze dne
7.10.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 9. 10. 2013.

- Sm louva o zřízení věcného břem ene -  úplatná č. 22-M P00497/16 (VB 2016-26) dne 
9. 11. 2016. Právní účinky zápisu k okam žiku 22. 11. 2016 10:50:30.

8. D o k u m e n ty  k už íván í p ře d á v a n é h o  m a je tku  bez p rá v n íh o  d ů v o d u : —
9. D o k u m e n ty  k u p la tn ě n ým  re s titu č n ím  n á ro ků m : —
10. D o k u m e n ty  ke z v lá š tn ím u  re ž im u  n a k lá d á n í s  p ře d á va n ým  m a je tke m : - -
11. D o k u m e n ty  k za tížen í n e m o v ité  v ě c i ve d e n ím  in ž e n ý rs k ý c h  s ítí: —
12. D o k u m e n ty  k e k o lo g ic k é  zá těž i na p ře d á va n é m  m a je tku : —
13. O s ta tn í d o k u m e n ty  s o u v is e jíc í s p ře d á v a n ý m  m a je tke m :

Rozhodnutí o trva lé nepotřebností č.j. 1665/17-22400 ze dne 21. 12. 2017
- Pověření Závodu Brno ze dne 3. 3. 2015



Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby -  z moci úředníDokument (název vstupního souboru nebyl uveden) vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 3090734

000-231213081010. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 4Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.Konverzi provedl subjekt: Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390Datum vyhotovení: 13. 12.2023

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky

3090734-000-231213081010

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky

